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Ympäristöterveydenhuollon tapahtumavalvonta 
 kesällä 2025  
Suurin osa elintarviketoimijoista noudattaa elintarvikelainsäädännön vaatimuksia 

 

Seinäjoen ympäristöterveydenhuollon valvonta-alueella on joka kesä kymmeniä 
tapahtumia, jotka pitävät elintarvike- ja terveydensuojelutarkastajat kiireisinä. 
Tapahtumajärjestäjille ja elintarviketoimijoille on laadittu muistilistat, joissa on 
nostettu esille edellytettyjä hygieenisiä järjestelyitä. Tarkastajat osallistuvat suurten 
yleisötilaisuuksien viranomaiskatselmuksiin, joissa kiinnitetään huomiota tapahtuman 
järjestelyihin ja tarvittaessa annetaan ohjausta ja neuvo ntaa ennen tapahtumaa. Lisäksi 
valvotaan tupakointikieltojen noudattamista.  

Tapahtumia pyritään tarkastamaan kävijämäärän perusteella 1-5 vuoden välein. Kesällä 
2025 valvottiin seuraavat tapahtumat: Isonkyrön 1700-luvun markkinat, Kuortane Games, 
Lappajärven kesämarkkinat, Power Truck Show, Provinssirock, Seinäjoen kirkkopäivät, 
Spacefest, Vanhan Paukun festivaali, Vauhtiajot ja Vimpelin Saarikenttä festivaali. 
Tapahtumissa annettiin paikan päällä yleistä neuvontaa 50 elintarviketoimijalle ja 
tehtiin 14 Oiva-tarkastusta.  

Tarkastuksilla havaittiin, että suuressa osassa terveydensuojelu-, tupakka- ja 
elintarvikelain vaatimuksia noudatettiin. Kuitenkaan kaikki toimijat eivät olleet 
tiedottaneet elintarvikevalvontaa tapahtumaan tulostaan eikä Oiva-raportteja ei pidetty 
esillä. Haastavan helteisestä kesästä huolimatta suurimmalla osalla toimijoista 
lämpötilanhallinta oli kunnossa. Muutamissa kohteissa todettiin liian korkeita 
lämpötiloja elintarvikkeiden säilytyksessä, tarjoilussa ja puutteita 
kylmälaitevarustuksessa. Lisäksi puutteita todettiin elintarvikkeiden ja myyntipisteiden 
suojaamisessa sekä lämpimän ruuan kuumanapitämisessä. Käsienpesupaikkojen 
varustelussa tai käsihygienian ylläpidossa havaittiin puutteita. Puutteiden takia annettiin 
toimijoille korjauskehotuksia.  

 Tapahtumien järjestäjille on annettu palautetta tupakointikieltoihin puuttumisesta ja 
huoltoalueiden järjestämisestä riittävän lähelle ruokamyyntipisteitä. Lisäksi on 
ohjeistettu käsihygienian parantamisesta siten, että elintarviketoimijoilla ei saa olla 
kädessä tapahtumarannekkeita, koska ne heikentävät käsihygieniaa.  
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